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Pressinformation 
18 mars 2008 
Kontaktpersoner:   

Per Bengtsson, affärsområdeschef Wexnet tel 0470 – 77 51 65 eller Magnus Eriksson, marknadschef Växjö 
Energi tel 0470 – 77 51 88 

Åke Danielsson, VD Ljungby Energi AB, tel 0372- 78 95 70 

Ingemar Hugosson, ordförande UppCom AB tel 070-3371620 

Nicklas Lundin, utvecklingschef Värnamo Energi tel 0370-69 41 44 

Nytt regionnät i Småland 

Den 18 mars skriver ett antal vd:ar under ett avtal som gör att ett nytt regionnät bildas. 
Under namnet VALV bildar nu ett antal lokala stadsnät ett gemensamt regionnät för fiber. 
Namnet VALV syftar till att man nu bygger broar mellan kommunerna och de stadsnät 
som verkar i respektive kommun. Regionnätet ska kunna växa vidare utanför nuvarande 
område både utanför länsgränser men också över landskapsgränserna. 
 
Det är Ljungby Energi AB, Värnamo Energi AB, UppCom AB, Växjö Energi AB samt BIVA 
Bredband i Värend AB som nu tecknar avtal om samarbete. Detta innebär att det kommer att bli 
227 500 meter fibersträcka inom regionnätet.  
 
Syftet är att medverka till att regionens attraktionskraft förstärks men också att skapa ett 
fiberoptiskt regionnät för att utveckla samarbetet. Genom detta kan man gemensamt skapa 
affärsmöjligheter mellan de olika stadsnäten vilket i sin tur ger mer konkurrens och kunden får fler 
alternativ att välja på.  
 
Avtalet mellan parterna gäller fram till slutet av år 2010 och förlängs därefter med ett år i taget. 
Samarbetet drivs i projektform. Varje företag inom VALV är ansvarig för driften inom sitt nät, men 
teknikgruppen ser till att det blir samverkan över gränserna två grupper med representanter för 
varje bolag – en styrgrupp och en teknikgrupp. 
 
Inom nätet kommer man att erbjuda både kapacitetstjänster och svartfiberförbindelser. Avtalspart 
med kunden blir det nät där avtalet tecknas men parterna inom VALV kommer att samarbeta 
oavsett vem kunden väljer att kontakta i första läget. Beställningar och administration blir betydligt 
enklare att hantera vilket gynnar kunden. 
 
-Det är mycket glädjande att vi har kommit så här långt i samarbetet över gränserna, säger Per 
Bengtsson affärsområdeschef Wexnet som verkar i Alvesta och Växjö kommun. 
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